
Id: KNXZK-RQGWG-FEYHD-YAJBG-HNSAC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/90/11
RADY GMINY HERBY

z dnia 1 września 2011 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Herby obwodu głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), art. 12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 1510 z późn. zm.) 
na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. Utworzyć na terenie gminy Herby odrębny obwód głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczpospolitej Polskiej dla wyborców przebywających w dniu wyborów 9 października 2011r. w Zakładzie Karnym 
w Herbach. 

§ 2. Ustalić dla tego obwodu Nr 5 oraz adres siedziby obwodowej komisji: 42-284 Herby ul. Krótka 28. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zobowiązać Wójta Gminy do przekazania niniejszej uchwały Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Kozielski


